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НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ И 
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ 

СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 15.6.2026 година

П
РА

ВЕ
Н

 Ф
А

К
УЛ

ТЕ
Т

1.	  Дигитализацијата на 
сообраќајниот надзор и 
кривичната одговорност за 
безобѕирно управување со 
моторно возило 

1102-88/17 од 
3.6.2026 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска  

Марица Аврамчева 
Зафирова

2.	 Геополитичката позиција 
на Украина помеѓу Истокот 
и Западот: од неутралност 
кон стратешка соработка

1102-88/16 од 
3.6.2026 год.

Вонр. проф. д-р 
Јорданка Галева Виолета Пановска
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3.	 Фреквенција на 
еритроцитни антигени и 
преваленца на ирегуларни 
еритроцитни антитела кај 
дарители на крв во РСМ

2002-253/56 од 
21.10.2024 год.

Проф. д-р Ивана 
Мицковски Даница Поповска

4.	 Трансплантација на срце 
како врв на современата 
кардиохирургија: 
медицински, етички и 
клинички аспекти

2002-43/52 од 
28.1.2026 год.

Проф. д-р Билјана 
Ефтимова

Елизабета 
Бошнакова


